
Wijziging subsidieregeling Wijk- en dorpshuizen 2022 tot en met 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening Roosendaal (ASV) en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

- De Raad extra middelen ter beschikking heeft gesteld voor het oplossen van knelpunten bij de 

wijk- en dorpshuizen in 2022 

- de Raad heeft besloten de subsidie aan wijk- en dorpshuizen in de jaren 2023 tot en met 2025 te 

verhogen; 

- het een collegebevoegdheid om de vastgestelde subsidieregeling Wijk- en dorpshuizen 2022 tot 

en met 2025 en de daarin opgenomen subsidieplafonds te herzien; 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de volgende wijzigingen van de subsidieregeling Wijk- en dorpshuizen 2022 tot en met 

2025 

  

  

Artikel I Wijziging subsidieregeling 
De subsidieregeling Wijk- en dorpshuizen 2022 tot en met 2025 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 8 Subsidieplafond Artikel 8 Subsidieplafond 

1. Het subsidieplafond bedraagt: 1. Het subsidieplafond bedraagt: 

voor het jaar 2022 € 650.000 a. a. voor het jaar 2022 € 685.000 

b. b. voor het jaar 2023 € 800.000 voor het jaar 2023 € 650.000 

c. c. voor het jaar 2024 € 650.000 voor het jaar 2024 € 800.000 

d. d. voor het jaar 2025 € 800.000 voor het jaar 2025 € 650.000 

2. 2. Het subsidieplafond kan worden verhoogd 

met een indexering. 

Het subsidieplafond kan worden verhoogd 

met een indexering. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug 

tot en met 1 januari 2022. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 20 december 2022 , 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 571165 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2022 nr. 571165 23 december 2022 1 


